PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBARACÁ
Estado do Paraná

1

CONCURSO PÚBLICO 001/2020
EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL - Nº 009/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBARACÁ, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Classificação Final
cargos com segunda fase do Concurso 001/2020.

Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital a Classificação Final na Ampla Concorrência.

Art. 2º Consta no Anexo II deste Edital a Classificação Final na condição de Afrodescendente.

Art. 3º Os candidatos que protocolaram recurso contra o Edital de Classificação Preliminar, poderão consultar suas

respostas na área restrita do candidato.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Itambaracá/PR, 19 de fevereiro de 2021.

CRISTIANE BATISTELLA DE CAMPOS
Presidente da Comissão Organizadora de Concurso

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBARACÁ
Estado do Paraná

2

ANEXO I – AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO
 CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE OBJETIVA TAF CLASSIF.

Auxiliar de Serviços Gerais NATHIELEN TRINDADE DA SILVA 008.000.653-53 127444315 79.90 APTO 1

Auxiliar de Serviços Gerais MAURICÉIA DAS GRAÇAS FERIATO 008.000.688-68 7.646789-7 73.10 APTO 2

Auxiliar de Serviços Gerais HIGOR APARECIDO GONÇALVES 008.000.658-69 12.337.633-1 72.90 APTO 3

Auxiliar de Serviços Gerais CRISTIANI FERNANDA HENRIQUE DE OLIVEIRA 008.000.682-66 97170002 70.30 APTO 4

Auxiliar de Serviços Gerais AQUÉLES APARECIDA DOS SANTOS 008.000.684-41 10524625-0 70.10 APTO 5

Auxiliar de Serviços Gerais MARIA MADALENA DE FREITAS DE FARIAS 008.000.659-49 95984843 70.10 APTO 6

Auxiliar de Serviços Gerais LUCIMAR DA SILVA PEREZ 008.000.652-03 73743117 69.50 APTO 7

Auxiliar de Serviços Gerais MARCELA DONEGA MATSUI 008.000.677-41 126708920 66.70 APTO 8

Auxiliar de Serviços Gerais FRANCYELLE VANESSA MATEUS GOMES 008.000.691-24 96220332 66.60 APTO 9

Auxiliar de Serviços Gerais CRISTIANE DIAS TONET 008.000.688-91 85549839 66.50 APTO 10

Auxiliar de Serviços Gerais DANIELE APARECIDA ARAUJO DA CRUZ 008.000.649-09 123811011 66.50 APTO 11

Auxiliar de Serviços Gerais DANIELE BERTELIS BUENO 008.000.686-08 98012435 66.30 APTO 12

Auxiliar de Serviços Gerais LEONARDO COIMBRA E SILVA 008.000.681-52 129235349 66.20 APTO 13

Auxiliar de Serviços Gerais ROSA MARIA TIZZATTO SOARES 008.000.689-46 19783672 63.50 APTO 14

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE OBJETIVA TAF CLASSIF.

Gari/Margarida OSWALDO FOGAÇA TOMAZ 008.000.685-37 109880272 67.10 APTO 1

Gari/Margarida MARCELO CARRARA 008.000.673-96 81720363 66.60 APTO 2

Gari/Margarida ALINE APARECIDA PEREIRA 008.000.686-99 97887233 60.40 APTO 3

Gari/Margarida VALDINEI FERREIRA DE SOUZA  008.000.686-29 73743923 60.00 APTO 4

Gari/Margarida JORGE ROBERTO CAMARINI 008.000.654-42 63112798 59.90 APTO 5

Gari/Margarida MAYKON ANDRE MIGUEL  008.000.657-50 108527900 59.60 APTO 6

Gari/Margarida THIAGO BERNARDINO DA SILVA 008.000.682-83 110514670 56.80 APTO 7

Gari/Margarida MARCOS FRANÇA DOS SANTOS 008.000.687-79 83312580 50.40 APTO 8

Gari/Margarida BEATRIZ MARQUES CORREIA MORGANTE 008.000.683-56 430408547 46.20 APTO 9

Gari/Margarida CLEBERSON PEREIRA 008.000.672-67 83313145 46.10 APTO 10

Gari/Margarida FELIPE ROBERTO MACIEL GONÇALVES 008.000.686-85 129236361 45.80 APTO 11

Gari/Margarida SIRLÉIA DOS SANTOS 008.000.682-35 10.784.507-0 43.90 APTO 12

Gari/Margarida MARCELA APARECIDA LUCAS UMBURANAS  008.000.648-30 10.852.927-0 40.10 APTO 13

Gari/Margarida KATIA DAIANA DOMINGUES ROCHA 008.000.663-31 94307546 40.10 APTO 14

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE OBJETIVA TAF CLASSIF.

Operário FABRÍCIO APARECIDO NORY 008.000.656-31 409858286 86.50 APTO 1

Operário ALEXANDRE DE FREITAS VASCONCELOS 008.000.689-78 132069859 63.60 APTO 2

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE OBJETIVA PRÁTICA TOTAL CLASSIF.

Eletricista de Autos  SÉRGIO GUILHERME ROMANO 008.000.691-17 75540760 80.20 99.50 179.70 1

Eletricista de Autos  CARLOS HENRIQUE RANGEL  008.000.675-97 87458644 66.40 99.00 165.40 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBARACÁ
Estado do Paraná

3

Eletricista de Autos  FABIO ALVES DE ANDRADE 008.000.689-75 106299994 66.60 96.00 162.60 3

Eletricista de Autos  GABRIEL FELIPE FERREIRA OLIVEIRA 008.000.690-85 125157904 53.30 100.00 153.30 4

Eletricista de Autos  ANTONIO APARECIDO DA CRUZ 008.000.669-26 44345064 53.50 99.00 152.50 5

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE OBJETIVA PRÁTICA TOTAL CLASSIF.

Lavador/Lubrificador  MARCELO ALCIDES CUSSOLIM 008.000.690-69 9.335.803-1 73.10 100.00 173.10 1

Lavador/Lubrificador  ÍGOR CARVALHO DA SILVA RAMOS 008.000.687-20 146904785 73.00 98.00 171.00 2

Lavador/Lubrificador  LEANDRO DE ALMEIDA DE SOUZA 008.000.648-83 97603316 72.90 97.00 169.90 3

Lavador/Lubrificador  RICARDO DE FREITAS  008.000.688-40 108528613 62.70 97.00 159.70 4

Lavador/Lubrificador  RAFAEL FLORIANO PEREIRA 008.000.675-55 107119116 62.80 87.00 149.80 5

Lavador/Lubrificador  CAIO CARVALHO DA SILVA RAMOS 008.000.683-17 13579647-6 63.20 75.00 138.20 6

Lavador/Lubrificador  WESLLEY ROGER BUENO  008.000.651-73 104270859 60.00 76.00 136.00 7

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE OBJETIVA PRÁTICA TOTAL CLASSIF.

Mecânico (Diesel e Gasolina)  ANDERSON GUSTAVO POLIZEL 008.000.683-93 93940792 72.80 92.00 164.80 1

Mecânico (Diesel e Gasolina)  REINALDO APARECIDO RIBEIRO 008.000.656-77 35974834x 50.20 57.00 107.20 2

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE OBJETIVA PRÁTICA TOTAL CLASSIF.

Merendeira  LORENA FERNANDA DE SOUZA 008.000.662-48 10784455-4 79.80 94.00 173.80 1

Merendeira  ANDREIA APARECIDA MARTINS LULA 008.000.675-36 83397551 83.10 89.50 172.60 2

Merendeira  CRISTIANE ROMANINI 008.000.648-26 152190026 79.90 91.00 170.90 3

Merendeira  SIMONE DA SILVA COSTA 008.000.658-46 69211119 73.30 93.00 166.30 4

Merendeira
NATÁLIA CAROBA DA SILVA
CAMPEZONI

008.000.647-21 101849449 73.00 91.50 164.50 5

Merendeira  ANA CLAUDIA DA SILVA PEREIRA  008.000.653-84 98126600 76.30 86.50 162.80 6

Merendeira  MARIA DO CARMO MIGUEL ALGOZO 008.000.677-59 53834108 72.80 89.50 162.30 7

Merendeira  MARIANA CUSSOLIM CAMPEZONI 008.000.660-91 99111836 72.90 89.00 161.90 8

Merendeira  LUCIMAR DA SILVA PEREZ 008.000.647-59 7.374.311-7 69.70 85.00 154.70 9

Merendeira
MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA DOS
SANTOS

008.000.658-91 95227317 66.30 84.50 150.80 10

Merendeira  SIMONE BATISTA DE OLIVEIRA SILVA 008.000.654-43 83901381 66.10 81.50 147.60 11

Merendeira  CLAUDIA MARIA CUNHA 008.000.690-18 4.330.161-6 69.40 75.00 144.40 12

Merendeira  MARCIA APARECIDA RIBEIRO ALVES 008.000.689-36 9024565-1 72.60 70.50 143.10 13

Merendeira  MARIA SILVANA SARAIVA  008.000.663-57 89513669 66.60 75.00 141.60 14

Merendeira  LAIS FERNANDA MACHADO SILVA 008.000.660-12 99880791 69.90 64.00 133.90 15

Merendeira  MILENA EDUARDA BATISTA ROSA  008.000.664-72 138757889 73.20 57.00 130.20 16

Merendeira  CELINA KLIMLUK 008.000.683-66 89312752 69.60 60.30 129.90 17

Merendeira  LUZIA LUCIANA VELANI 008.000.684-39 7760027-2 73.10 53.00 126.10 18

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE OBJETIVA PRÁTICA TOTAL CLASSIF.

Motorista LUIZ PAULO 008.000.665-63 8970537-1 83.40 100.00 183.40 1

Motorista RODRIGO APARECIDO RAMOS 008.000.689-07 72489136 76.30 100.00 176.30 2

Motorista REGINALDO ADÃO DOS SANTOS 008.000.659-76 69396771 66.60 100.00 166.60 3

Motorista TIAGO APARECIDO BORGES 008.000.646-25 9.514.131.5 63.60 100.00 163.60 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBARACÁ
Estado do Paraná

4

Motorista ODAIR JOSE DE SOUZA 008.000.648-82 86273845 63.40 100.00 163.40 5

Motorista CRISTIAN GUILHERME ZAMBONI 008.000.677-10 80769687 63.20 100.00 163.20 6

Motorista CARLOS DE CARVALHO PEREIRA 008.000.676-58 63230197 83.00 80.00 163.00 7

Motorista HEBER HENRIQUE GERALDO 008.000.646-71 10030195-4 63.00 100.00 163.00 8

Motorista JORGE LUIZ ALVES DOS SANTOS 008.000.687-50 92836304 76.70 80.00 156.70 9

Motorista JANDERSON MOTA 008.000.677-01 108236728 76.40 75.00 151.40 10

Motorista VALDIR DA SILVA 008.000.656-93 84018996 66.10 80.00 146.10 11

Motorista
EMERSON FRANCISCO DE SOUZA
SILVA 008.000.690-66 125519180 63.00 75.00 138.00 12

Motorista CESAR AUGUSTO DA SILVA CARRARA 008.000.690-38
10.476.065-
1

70.20 60.00 130.20 13

Motorista DAVID ARAUJO LAMAR 008.000.690-71 93882890 73.80 55.00 128.80 14

Motorista AGNALDO JOSÉ XAVIER DE BARROS 008.000.675-42 4.947.402-4 73.60 55.00 128.60 15

Motorista EVALDO APARECIDO ROBERTO 008.000.674-59 79872440 73.30 55.00 128.30 16

Motorista MARCIO DIAS 008.000.670-12 79067695 66.50 60.00 126.50 17

Motorista
MANOEL JUNIOR RODRIGUES
RIBEIRO

008.000.689-95 63119270 63.20 60.00 123.20 18

Motorista EDIMAR APARECIDO MARTIMIANO 008.000.658-14 77532382 66.90 55.00 121.90 19

Motorista MARCEL ADALTO RUIZ JUNIOR 008.000.646-68 77475737 63.00 55.00 118.00 20

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE OBJETIVA PRÁTICA TOTAL CLASSIF.

Operador de Máquinas  CARLOS HENRIQUE DE FREITAS 008.000.647-95 9.156.662-1 56.50 84.00 140.50 1

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE OBJETIVA PRÁTICA TOTAL CLASSIF.

Pedreiro  OSVALDO BUENO DA SILVA  008.000.670-79 608067805 76.70 87.00 163.70 1

Pedreiro  VALDER DE SOUZA PEREIRA 008.000.667-05 98052950 63.40 88.00 151.40 2

Pedreiro  HÉLIO DE OLIVEIRA 008.000.686-54 6.480.215-1 56.80 68.00 124.80 3

Pedreiro  CLAUDINEI JORGE 008.000.675-94 81014760 46.80 68.50 115.30 4

Pedreiro  VITOR LUIZ DE FREITAS 008.000.684-12 85097172 60.00 55.00 115.00 5

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE OBJETIVA PRÁTICA TOTAL CLASSIF.

Pintor KLEBER RIBEIRO DA SILVA 008.000.685-95 91328283 63.20 89.00 152.20 1

Pintor SILVANO LEITE 008.000.683-51 61077812 63.50 79.00 142.50 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBARACÁ
Estado do Paraná

5

ANEXO II – AFRODESCENDENTE

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE NOTA AFRO

Auxiliar de Serviços Gerais NATHIELEN TRINDADE DA SILVA 008.000.653-53 127444315 79.90 1

Auxiliar de Serviços Gerais AQUÉLES APARECIDA DOS SANTOS 008.000.684-41 10524625-0 70.10 2

Auxiliar de Serviços Gerais MARIA MADALENA DE FREITAS DE FARIAS 008.000.659-49 95984843 70.10 3

Auxiliar de Serviços Gerais FRANCYELLE VANESSA MATEUS GOMES 008.000.691-24 96220332 66.60 4

Auxiliar de Serviços Gerais CRISTIANE DIAS TONET 008.000.688-91 85549839 66.50 5

Gari/Margarida VALDINEI FERREIRA DE SOUZA  008.000.686-29 73743923 60.00 1

Gari/Margarida MAYKON ANDRE MIGUEL  008.000.657-50 108527900 59.60 2

Gari/Margarida BEATRIZ MARQUES CORREIA MORGANTE 008.000.683-56 430408547 46.20 3

Gari/Margarida FELIPE ROBERTO MACIEL GONÇALVES 008.000.686-85 129236361 45.80 4

Gari/Margarida SIRLÉIA DOS SANTOS 008.000.682-35 10.784.507-0 43.90 5

Gari/Margarida MARCELA APARECIDA LUCAS UMBURANAS  008.000.648-30 10.852.927-0 40.10 6

Gari/Margarida KATIA DAIANA DOMINGUES ROCHA 008.000.663-31 94307546 40.10 7

Eletricista de Autos  FABIO ALVES DE ANDRADE 008.000.689-75 106299994 162.60 1

Lavador/Lubrificador  ÍGOR CARVALHO DA SILVA RAMOS 008.000.687-20 146904785 171.00 1

Lavador/Lubrificador  CAIO CARVALHO DA SILVA RAMOS 008.000.683-17 13579647-6 138.20 2

Merendeira  LORENA FERNANDA DE SOUZA 008.000.662-48 10784455-4 173.80 1

Merendeira  NATÁLIA CAROBA DA SILVA CAMPEZONI 008.000.647-21 101849449 164.50 2

Merendeira  MILENA EDUARDA BATISTA ROSA  008.000.664-72 138757889 130.20 3

Motorista RODRIGO APARECIDO RAMOS 008.000.689-07 72489136 176.30 1

Motorista REGINALDO ADÃO DOS SANTOS 008.000.659-76 69396771 166.60 2

Motorista ODAIR JOSE DE SOUZA 008.000.648-82 86273845 163.40 3

Motorista HEBER HENRIQUE GERALDO 008.000.646-71 10030195-4 163.00 4

Motorista EMERSON FRANCISCO DE SOUZA SILVA 008.000.690-66 125519180 138.00 5

Motorista CESAR AUGUSTO DA SILVA CARRARA 008.000.690-38 10.476.065-1 130.20 6

Motorista MANOEL JUNIOR RODRIGUES RIBEIRO 008.000.689-95 63119270 123.20 7

Motorista EDIMAR APARECIDO MARTIMIANO 008.000.658-14 77532382 121.90 8

Pedreiro  OSVALDO BUENO DA SILVA  008.000.670-79 608067805 163.70 1

Pedreiro  HÉLIO DE OLIVEIRA 008.000.686-54 6.480.215-1 124.80 2